
ZARZĄDZENIE Nr 126.2024

Prezydenta Miasta Skierniewice

z dnia 23 maja 2024 roku

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Skierniewicach

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2024, poz. 107) oraz art. 22 ust. 3
i art. 23 ust. 3, 6 i 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia
i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 475) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Skierniewicach w składzie:

1) Józef Samson - NSZZ "Solidarność",

2) Jacek Dziuda - Izba Rolnicza Województwa Łódzkiego,

3) AleksanderWasilewski - Forum Związków Zawodowych,

4) Ryszard Targowski - Cech Rzemiosł Różnych w Skierniewicach,

5) Regina Janas - Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych,

6) Zbigniew Wyszogrodzki - radny Rady Miasta Skierniewice,

7) Adam Stanecki - przedstawiciel Prezydenta Miasta Skierniewice,

8) Przemysław Uczciwek - przedstawiciel Prezydenta Miasta Skierniewice,

9) Grzegorz Tracz - przedstawiciel Prezydenta Miasta Skierniewice,

10) Tadeusz Grotkowski - Wicestarosta Skierniewicki.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 12.2020 Prezydenta Miasta Skierniewice z dnia
29 stycznia 2020 roku w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy
w Skierniewicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


